AA 2

Egidii

De gene. et cor.

Nōndū

ruptoz. i. vult ostendere gñionē et corruptionē inēē gñabibus et corruptibilib⁹ nāl'r: qđ sc̄ in pñ sc̄di h⁹, 3. circa finē libri determinabilis cāe et rōes. i. diffinisiōes. Cet ly et sumar⁹ expositiue. p. i. vt sit sensus. cāe et p. i. rōes. nā assignare rōnē rei ēassignare cāz el⁹. Ut al⁹ et forte me lius. determinādē sit cāe et rōnes. i. cāe rōnabiles sive vles. rō. n. circa v̄lia v̄la. vñ alia l̄fa. vbi nos hēmus φ dāde sūt cāe et rōnes h⁹ et determinādē sunt cāe v̄les oiu⁹ gñatoz et corruptoz: qđ multū accordat cū serie textus: qđ circa finē libri assignant v̄les cāe oiu⁹ gñatoz et corruptoz. CSciendū at oia p̄dicta ēē aliquo mō essentialia doctrinē: nā f̄z ph̄z p̄mo posterioroz. ca⁹ de vnitate sciaz. Scia est yna q̄ est vnius gñis subiecti ptes et passiōes p̄siderās. essentiale est ḡ scie q̄ p̄siderer passiōes et subz: sive ptes eius et ea p q̄ p̄bantur passiones de subo. vel de pribus eius. cū ḡ erit. q̄ vult determinare de gñione et corruptione tangit passiones et p̄prietates: ipsoz gñabiliū et corruptibiliū. Lū vo subdit determinādū esse de nā gñatoz et corruptoz. i. de gñatis et corruptis nāl'r: tangit subz gñionē et corruptio nis. nō solū f̄z fe: f̄z et f̄z ptes suas: cū noīet tale subz p̄ticipatiū f̄z diuersas partes. corpus. n. mobile ad for mā: qđ est subm in hoc libro est corpus generabile et corruptibile: qđ vero addidit dōm esse causas et rōnes h⁹: tangit ea per que p̄bant passiones de subto et de suis partibus. CDeinde cum dicit.

C Amplius de augmētationē et alteratōe
Qd v̄trūq. et v̄tz existimādū cādē esse
nāz alteratōis et gñationis: aut semotā
vt et determinata sunt et nominib⁹.

C Narrat ea q̄ sunt ānera negocio p̄ncipali dicēs. Am plius. i. p̄ter illa q̄ dicta sunt q̄ sunt p̄ncipaliū itenta. di cendū est de his q̄ aliquo mō sunt ānera: qđ dōm est de alteratōe et augmētatione. qđ sit v̄trūq̄ eoz. et ē dōz est v̄tz estimādū sit a nobis eandē esse nāz gñationis et alterationis. vel nō est eadez nā v̄trūqz: f̄z est semota et distincta: sicut gñio et corruptio sunt determinata et distincta nominib⁹: qđ sicut hñt alia et alia nomina: sic hñt alia et alia nām. Declarabit. n. v̄tz gñio et cor ruptio differat f̄m rem: sicut differunt f̄m nomen.

Philosophus in p̄ma pte huius. p̄hem⁹ tria tangit. p̄mo. n. dicit q̄ vult tradere noticiā de gñatione et corruptione. 2. dicit talia esse nālia. 3. adducit q̄ vult tradere doctrinaz cōtentiuā causaz et rōnū gñatoz et corruptoz. et qđ p̄nt fieri rōnes de rebus nō exstitib⁹. v̄r̄ innuere q̄ velit tradere sciam q̄ non corrūpaz p̄ corruptionē scibiliuz: cū possint fieri rōnes et argumēta de pluvia: pluvia nō exīte: tria ḡ sunt declaranda. p̄mo v̄tz de istis sensibiliib⁹ et corruptibilib⁹ possit esse scia: et dato q̄ de his possit ēē scia: dubitat adhuc v̄trū corruptio sit qđ nāle. et v̄tz scia de corruptibilib⁹ possit dici nālis. 3. declarādū erit. v̄tz re corrupta remaneat scientia.